
ZARZĄDZENIE NR 268/2021 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania 

nieruchomości zabudowanej,  położonej w Kielcach przy ul. Leśnej 7 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.1)), § 3 ust. 1 pkt. 1  Statutu Miejskiego 

Zarządu Budynków w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008  Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 r., zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 r. oraz uchwałą Nr  LI/1219/2010 Rady Miejskiej  

w Kielcach  z dnia 24 czerwca 2010 r. oraz w oparciu o § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 kwietnia 2019 r., zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 

z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 

2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., 

Nr 358/2020 z dnia 02 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r. i Nr 130/2021 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nieruchomość 

zabudowaną, stanowiącą własność Gminy Kielce, położoną w Kielcach przy ul. Leśnej 7, 

o powierzchni 1443 m2, oznaczoną w ewidencji gruntów m. Kielce numerem działki 198/2 (obręb 

0016), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KI1L/00047021/1. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 
1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11, 234, 815 

Id: A2386714-A896-4D45-B7A5-5EA71DC70ED0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


